
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОРОДА МОСКВЫ
«ШКОЛА №548 «ЦАРИЦЫНО»

(ГАОУ Школа №548)

ПРИКАЗ

28 августа 2024г.
Об установлении цен на платные образовательные услуги
дополнительного образования детей в 2024-2025 учебном году

В соответствии с учебным планом платных образовательных услуг дополнительного
образования и калькуляции на них
приказываю:

№141/1/6

‚ Установить следующие договорные цены на комплекс платных образовательных
слуг в системе дополнительного образования детей на 2024-2025 учебныйгод:

№ Название объединения/ часы в неделю Цена
1 Ступеньки. Развивающие учебно-игровые занятия $900
2 Ступеньки — ЗИЛ. Развивающие учебно-игровые занятия 9600
3 Мозаика ИЗО 850
= Мозаика Ритмопластика $20
5 Мозаика Шахматы 680
6 Мозаика Мир вокруг нас 850
7 Синяя птица. Пластические искусства 5300
8 Синяя птица. Живопись и рисунок 7200
9 Керамика 4600
10|Пластические искусства Рисунок 5300
11 Пластические искусства Скульптура 2ч 4600
12 Пластические искусства Скульптура 3ч 5300
13 Вечерняя художественная школа 7200
14 Еа5Моп-дизайн 2ч 4600
15 Еа5Моп-дизайн 3ч 5300
16 Графический дизайн 5300
18 Промдизайн 2ч 4600
19 Промдизайн 4ч 7200
20 Мультимедийные технологии 4600
21 Архитектурная студия «Арка» 5300
22 Архитектура 2ч 4600
а Архитектура 3ч 5300
24 Гитара 2ч 9000
25 Гитара 1ч 4500
26 Скрипка, виолончель, домра, барабаны Медно-духовые 2ч 9000
27 Скрипка, виолончель, домра, барабаны Медно-духовые 1ч 4500
28 Фортепиано 1ч 4500
29 Фортепиано 2ч 9000
30

|

Вокал 2ч 9000
31 Вокал 1ч 4500
32 Кулинарное искусство 1ч 2700
33 Кулинарное искусство 2ч 4600



№ Название объединения/ часыв неделю Цена
34 Современная хореография 4600
Вы Классический танец 4ч 7200
36 Классический танец 3ч 5300
37 Классический танец 2ч 4600
38 Театр танца 4600
39 Спортивные танцы 4600
40 Аэробика 2 ч 4600
41 Аэробика3 ч 5300
42 Гимнастика с предметом 4500
43 Художественная гимнастика 2 ч 4600
44 Художественная гимнастика 3 ч 5300
45 Ушу 2ч 4600
46 Ушу 3ч 5300
47 Самбо 4600
48 Каратэ 2ч 4600
49 Каратэ 3ч 5300
50 Каратэ 4ч 7200
51 Дзюдо 2ч 4600
52 Дзюдо 3ч 5300
53 Бокс 5300
54 Айкидо 5300
35 Скалодром 4600
56 Теннис 4600
37 Вечерняя школа китайского языка 4ч 7200
58 Вечерняя школа китайского языка 2ч 4600
59 Вечерняя школа китайского языка инд 9000
60 Вечерняя школа французского языка 2ч 4600
61 Вечерняя школа французского языка 4ч 7200
62 Вечерняя школа французского языка инд 4500
63,|Вечерняя школа немецкого языка 2ч 4600
64 Вечерняя школа немецкого языка 4ч 7200
65 Вечерняя школа немецкого языка инд 4500
66 Подготовка к международному экзамену по китайскому языку 4600
67 Подготовка к международному экзамену по английскому языку 4600
68 Испанский язык 4600
69 Итальянский язык 4600
70 Японский язык 4600
71 Математическая шкатулка 1ч 2700
72 Математический олимп 2ч 4600
73 Чистописание 2700
74 ГЕСО конструирование 4600
79 ГЕСО программирование 4600
76 Начальное техническое моделирование 2700
77 Юный финансист 2700
78 Путешествие в мир веществ 2700
79 3О-ручка 4600
80 Пазлспорт 4600
81 Творческая Мастерская 4600

Директор Школы Е.Л. Рачевский


